
PATVIRTINTA 

Panevėžio rajono švietimo centro direktoriaus 

2024 m. vasario 29 d. įsakymu Nr. V-36 

 

PANEVĖŽIO RAJONO ŠVIETIMO CENTRO 2024 M. KOVO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 

Eil. 

Nr. 
Renginio pavadinimas Lektorius (-iai) Dalyviai 

Atsakingas 

asmuo 
Data Vieta Pastabos 

Profesinio tobulėjimo renginiai 

1. 

Edukacinė išvyka „Mokytojų 

kompetencijų stiprinimas 

aplankant Latvijos istorinius, 

architektūrinius paminklus“ 

Jungtinė lektorių 

grupė 
Tikslinė grupė 

Renata 

Jankevičienė 

03-01 

08:00 

Latvijos 

Respublika 
Kovo 1–2 d. 

2. 

Konferencija „Mokykla 

kiekvienam. Įtraukusis 

ugdymas: teoriniai požiūriai ir 

neatrastos galimybės“ 

Jungtinė lektorių 

grupė 

Panevėžio rajono 

mokytojai, dirbantys 

su 1–8 kl. 

mokiniais, švietimo 

pagalbos specialistai 

Jurgita 

Vaitiekūnienė 

03-08 

10:00 

Naujamiesčio 

mokykla 

Registracija www.prsc.lt iki 

kovo 5 d. Konferenciją remia 

programos „Europos 

horizontas“ projektas 

„Rūpinkimės: kurkime 

saugias ir sėkmingas 

mokyklas, kuriose 

skatinamas įtraukusis 

mokymasis ir gerinami 

mokymosi pasiekimai“ 

3. 

Tarptautinė mokslinė 

konferencija „Mokytojai herojai: 

kas padeda pedagogui augti?“ 

Jungtinė lektorių 

grupė 

Ikimokyklinio ir 

pradinio ugdymo 

mokytojai 

Loreta 

Šalčiūnienė 

03-15 

11:00 

VDU Švietimo 

akademija, 

Kaunas 

(V. Putvinskio 

g. 23,  

103 aud.) 

Registracija į konferenciją 

https://svietimas.vdu.lt/rengi

niai/tarptautine-moksline-

konferencija-mokytojai-

herojai-kas-padeda-

pedagogui-augti-skirta-

ikimokyklinio-ir-pradinio-

ugdymo-pedagogams/ 

https://www.prsc.lt/
https://svietimas.vdu.lt/renginiai/tarptautine-moksline-konferencija-mokytojai-herojai-kas-padeda-pedagogui-augti-skirta-ikimokyklinio-ir-pradinio-ugdymo-pedagogams/
https://svietimas.vdu.lt/renginiai/tarptautine-moksline-konferencija-mokytojai-herojai-kas-padeda-pedagogui-augti-skirta-ikimokyklinio-ir-pradinio-ugdymo-pedagogams/
https://svietimas.vdu.lt/renginiai/tarptautine-moksline-konferencija-mokytojai-herojai-kas-padeda-pedagogui-augti-skirta-ikimokyklinio-ir-pradinio-ugdymo-pedagogams/
https://svietimas.vdu.lt/renginiai/tarptautine-moksline-konferencija-mokytojai-herojai-kas-padeda-pedagogui-augti-skirta-ikimokyklinio-ir-pradinio-ugdymo-pedagogams/
https://svietimas.vdu.lt/renginiai/tarptautine-moksline-konferencija-mokytojai-herojai-kas-padeda-pedagogui-augti-skirta-ikimokyklinio-ir-pradinio-ugdymo-pedagogams/
https://svietimas.vdu.lt/renginiai/tarptautine-moksline-konferencija-mokytojai-herojai-kas-padeda-pedagogui-augti-skirta-ikimokyklinio-ir-pradinio-ugdymo-pedagogams/
https://svietimas.vdu.lt/renginiai/tarptautine-moksline-konferencija-mokytojai-herojai-kas-padeda-pedagogui-augti-skirta-ikimokyklinio-ir-pradinio-ugdymo-pedagogams/


2 

 

 

Registracija dėl Švietimo 

centro 

transporto www.prsc.lt 

Išvykimas 9.00 val. nuo 

Panevėžio rajono 

savivaldybės 

4. 

Respublikinė 5–10 klasių 

specialiųjų ugdymosi poreikių 

turinčių mokinių viktorina 

„Žinių mūšis. Lietuva ir lietuviai 

pasaulyje“ 

Logopedė Jovita 

Matkevičienė, 

Olga 

Venislovienė, 

Sigita 

Indriekienė 

Tikslinė grupė 
Loreta 

Šalčiūnienė 

03-20 

10:00 

Švietimo 

centras  

5. 

Programos „Ugdymo (si) 

organizavimas, orientuotas į 

kiekvieno ugdytinio pažangos 

siekį“ modulis „Motyvacija 

mokyti ir mokytis: įžvalgos, 

patirtys, metodai ir 

rekomendacijos siekiant 

kiekvieno vaiko asmeninės 

pažangos“ 

Jungtinė lektorių 

grupė 

Panevėžio r. 

muzikos mokyklos 

mokytojai 

Loreta 

Šalčiūnienė 

03-20 

14:00 

Muzikos 

mokykla, 

Krekenava 

Registracija www.prsc.lt  

iki kovo 18 d. 

6. 

Programos „Šiuolaikinė 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

praktika ir didaktika“ I modulis 

„Matematinis mąstymas. Kas 

tai?“ 

Aušra 

Rabašauskienė 

Ikimokyklinio 

ugdymo įstaigų ir 

mokyklų-darželių 

vadovai, mokytojai, 

švietimo pagalbos 

specialistai 

Renata 

Jankevičienė 

03-25 

13:00 

Velžio 

lopšelis-

darželis 

„Šypsenėlė“ 

Jei susidarys 30 dalyvių 

grupė, kaina 17,00 eurų. 

Registracija baigta 

7. 

Programos „Įtraukiojo meninio 

ugdymo galimybės ir iššūkiai“  

II modulio kūrybinės dirbtuvės 

„Žaidžiame, augame ir 

tobulėjame scenoje“ 

Jungtinė lektorių 

grupė 

Panevėžio rajono ir 

miesto 

ikimokyklinio 

meninio ugdymo 

mokytojai 

Loreta 

Šalčiūnienė 

03-28 

10:00 

Panevėžio 

Kazimiero 

Paltaroko 

gimnazija 

Registracija www.prsc.lt  

iki kovo 26 d. 

https://www.prsc.lt/
https://www.prsc.lt/
https://www.prsc.lt/


3 

 

 

Metodinė veikla 

1. 

Praktinė veikla „Kaip ugdyti 1–

4 kl. mokinių skaitymo ir 

deklamavimo raiškos 

gebėjimus?“, II susitikimas 

Aktorius Marius 

Cemnickas 

Pradinių klasių 

mokytojai 

Loreta 

Šalčiūnienė 

03-05 

15:00 

Švietimo 

centras 

Registracija www.prsc.lt  

iki kovo 4 d. 

Dalyvio mokestis priklausys 

nuo dalyvių skaičiaus 

2. 

Šalies ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikų 

viktorina „Šalis, kurioje aš 

gyvenu“ 

Sonata 

Narkevičienė, 

Neringa 

Steišiūnienė 

Mokytojai ir jų 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

amžiaus vaikų 

komandos 

Renata 

Jankevičienė 

03-07 

10:00 

Smilgių 

gimnazijos 

ikimokyklinio 

ugdymo 

skyrius, 

Ramioji g. 3, 

Smilgių mstl., 

Panevėžio r. 

Registracija www.prsc.lt 

iki kovo 4 d. 

Išvykimas 9.00 val. nuo 

Pažagienių mokyklos-

darželio 

3. 
Metodinė diena „Pamokos 

kokybės gerinimas“ 

Jungtinė lektorių 

grupė 

Upytės Antano 

Belazaro 

pagrindinės 

mokyklos 

komanda 

Renata 

Jankevičienė 

03-20 

09:30 

Velžio 

gimnazija 

Registracija www.prsc.lt 

iki kovo 14 d. 

4. 

Sudėtingų atvejų aptarimo 

grupė, skirta mokytojo 

padėjėjams 

Psichologės 

Liudmila 

Nikolajeva, 

Meilė 

Girdenienė 

Tikslinė grupė 
Loreta 

Šalčiūnienė 

03-20 

15:00 

Pedagoginės 

psichologinės 

tarnybos 

padalinys 

Mokytojo padėjėjai, 

dalyvavę pirmame grupės 

susitikime 

5. 

Atvira logopedinių pratybų 

veikla „Žaidžiu su draugais – 

ugdausi kalbą“ 

Logopedė Jovita 

Matkevičienė 
Logopedai 

Loreta 

Šalčiūnienė 

03-28 

10:00 

Panevėžio 

„Šviesos“ 

ugdymo 

centras 

Registracija www.prsc.lt  

iki kovo 26 d. 

Projektinė veikla 

1. 

Programos „Europos 

horizontas“ projekto 

„Rūpinkimės: kurkime saugias 

ir sėkmingas mokyklas, kuriose 

Jungtinė lektorių 

grupė 

Panevėžio r. 

Raguvos gimnazijos 

ir Panevėžio 

„Šaltinio“ 

Jurgita 

Vaitiekūnienė 

03-01 

09:00 

Panevėžio r. 

Raguvos 

gimnazija ir 

Panevėžio 

Veiklos vyks kovo 1–8 d. 

Programa finansuojama 

remiant Europos Komisijai 

https://www.prsc.lt/
https://www.prsc.lt/
https://www.prsc.lt/
https://www.prsc.lt/


4 

 

 

skatinamas įtraukusis 

mokymasis ir gerinami 

mokymosi pasiekimai“ veiklos. 

Pamokų stebėjimas ir analizė 

progimnazijos 

mokytojai 

„Šaltinio“ 

progimnazija 

2. 
Tarptautiniai mokymai „SMAT 

technika“ 

Iglika Angelova, 

Trakijos 

universiteto 

(Bulgarija) 

dėstytoja 

Įvairių mokomųjų 

dalykų mokytojai 

Jurgita 

Vaitiekūnienė 

03-05 

18:00 

Nuotoliniu 

būdu 

Mokymai vyks anglų kalba. 

Registracija www.prsc.lt iki 

kovo 3 d. Programos 

„Europos horizontas“ 

projekto „Rūpinkimės: 

kurkime saugias ir sėkmingas 

mokyklas, kuriose 

skatinamas įtraukusis 

mokymasis ir gerinami 

mokymosi pasiekimai“ 

veiklos. Programa 

finansuojama remiant 

Europos Komisijai 

3. 

Programos „Erasmus+“ KA3 

projekto „Judėjimas: mokykla 

be plastiko (SPEM)“ veiklos. 

Žemės dienos renginiai 

Jungtinė lektorių 

grupė 
Tikslinė grupė 

Jurgita 

Vaitiekūnienė 

03-22 

10:00 

Nuotoliniu 

būdu 

Programa finansuojama 

remiant Europos Komisijai 

Kita veikla 

1. 
Būsimųjų pedagogų klubo narių 

mentorių susirinkimas 

Renata 

Jankevičienė 

Karjeros 

specialistai, 

mokytojai mentoriai 

Renata 

Jankevičienė 

03-14 

15:00 

Nuotoliniu 

būdu 

Registracija www.prsc.lt iki 

kovo 12 d. 

2. Valstybinės kalbos egzaminas 
Jungtinė lektorių 

grupė 

Kandidatai, 

laikantys 

valstybinės kalbos 

egzaminą 

Renata 

Jankevičienė 

03-28 

10:00 

Švietimo 

centras 
 

 

 

 

https://www.prsc.lt/
https://www.prsc.lt/


5 

 

 

PANEVĖŽIO RAJONO ŠVIETIMO CENTRO PEDAGOGINĖS PSICHOLOGINĖS TARNYBOS PADALINIO 

2024 METŲ KOVO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 

Diena 

 

Laikas 

 

Renginio pavadinimas 

 

Vieta 

 

Atsakingas 

7, 14, 21, 28 d. 13–17 val. Konsultacijos švietimo įstaigų VGK pirmininkams, specialistams, 

mokytojams 

PPT Rima Gutauskienė 

Leta Vasiliauskienė 

7, 14, 21, 28 d. 13–17 val. Konsultacijos švietimo įstaigų socialiniams pedagogams, mokytojams, 

tėvams (globėjams, rūpintojams) 

PPT Edita Kazlauskienė 

Visą mėn. Suderintas 

su įstaiga 

Kompleksiniai raidos sutrikimų vertinimai pagal išankstinę registraciją 

(gimnazijų, pagrindinių mokyklų, progimnazijos mokiniai, lopšelių-

darželių auklėtiniai, vaikai, nelankantys švietimo įstaigų) 

PPT Specialistai 

Visą mėn. Derinama Sudėtingų atvejų analizė, konsultacijos tėvams (globėjams, rūpintojams), 

švietimo įstaigų pedagoginiams darbuotojams (pagal poreikį) 

PPT Specialistai 

Visą mėn. Derinama Konsultacijos tėvams (globėjams, rūpintojams), švietimo įstaigų 

pedagoginiams darbuotojams bei mokiniams 

PPT Meilė Girdenienė  

Liudmila Nikolajeva 

Visą mėn. Visą mėn. Konkursas „Draugystė veža“, skirtas patyčių prevencijai. Dalyviai 

Panevėžio rajono švietimo įstaigų priešmokyklinio ugdymo ir 1–5 klasių 

mokiniai, mokytojai 

Mokyklos  Edita Kazlauskienė, 

Aurelija Karalevičienė 

7, 12, 21, 26 d. 12.50 val. Ankstyvosios intervencijos programos mokymai tikslinei paauglių grupei Upytės Antano 

Belazaro ir 

Paliūniškio 

pagrindinės 

mokyklos 

Edita Kazlauskienė 

5, 13, 19, 26, 

27 d. 

9 val. Psichologo konsultacijos Ramygalos gimnazijos mokiniams, tėvams 

(globėjams), mokytojams 

Ramygalos 

gimnazija 

Aurelija Karalevičienė 

7, 14, 21, 28 d. 9 val. Psichologo konsultacijos Smilgių gimnazijos mokiniams, tėvams 

(globėjams), mokytojams 

Smilgių gimnazija Aurelija Karalevičienė 

6, 20 d. 9 val. Psichologo konsultacijos Paliūniškio pagrindinės mokyklos mokiniams, 

tėvams (globėjams), mokytojams 

Paliūniškio 

pagrindinė 

Aurelija Karalevičienė 



6 

 

 

mokykla 

4 d. 9 val. Psichologo diena. Dalyviai Naujamiesčio lopšelio-darželio „Bitutė“ 

bendruomenė 

Naujamiesčio 

lopšelis-darželis 

„Bitutė“ 

Meilė Girdenienė  

Liudmila Nikolajeva 

5 d. 13 val. Savivaldybės VGK posėdis Panevėžio rajono 

savivaldybė 

Edita Kazlauskienė 

13, 27 d. 10 val. Paskaitos 8–9 klasių mokiniams tema „Kartu prieš smurtą“. Dalyvauja 

pagalbą vaikams teikiantys specialistai (psichologai, socialiniai 

pedagogai) ir nepilnamečių justicijos srityje dirbantys teisininkai 

(prokurorai) 

Panevėžio 

apygardos 

prokuratūra 

Meilė Girdenienė  

Liudmila Nikolajeva 

Edita Kazlauskienė 

14 d. 15 val. Atvejų aptarimo grupė specialiesiems pedagogams ir logopedams, 

dirbantiems su SUP mokiniais, ugdomais pagal ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo programas 

Nuotoliniu būdu Rima Gutauskienė 

Leta Vasiliauskienė 

 

18 d. 9 val. Psichologo diena. Dalyviai Krekenavos lopšelio-darželio „Sigutė“ 

bendruomenė 

Krekenavos 

lopšelis-darželis 

„Sigutė“ 

Meilė Girdenienė  

Liudmila Nikolajeva 

18 d. 9 val. Užsiėmimas mokiniams tema „Draugystės ratu“. Dalyviai Krekenavos 

lopšelio-darželio „Sigutė“ ugdytiniai 

Krekenavos 

lopšelis-darželis 

„Sigutė“ 

Edita Kazlauskienė 

20 d. 15–17 val. Sudėtingų atvejų aptarimo grupė, skirta mokytojo padėjėjams 

 

PPT metodinis Liudmila Nikolajeva 

21 d. 15 val. Atvejų aptarimo grupė specialiesiems pedagogams ir logopedams, 

dirbantiems su SUP mokiniais, ugdomais pagal ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo programas 

Nuotoliniu būdu Rima Gutauskienė 

Leta Vasiliauskienė 

 

25 d. 9 val. Psichologo diena. Dalyviai Dembavos lopšelio-darželio „Smalsutis“ 

bendruomenė 

Dembavos 

lopšelis-darželis 

„Smalsutis“ 

Meilė Girdenienė  

Liudmila Nikolajeva 

26 d. 16.30 val. Psichologo paskaita tėvams (globėjams) „Tėvų ir vaikų bendravimas“ Raguvos 

gimnazija 

Meilė Girdenienė  

29 d. 10 val. Renginys „Mus vienija draugystė“, skirtas patyčių prevencijai. Dalyviai 

Panevėžio rajono švietimo įstaigų 5–7 klasių mokiniai kartu su 

socialiniais pedagogais 

Panevėžio 

kurčiųjų ir 

neprigirdinčiųjų 

Edita Kazlauskienė 



7 

 

 

pagrindinė 

mokykla 

Dalyvavimas metodiniuose renginiuose 

Visą mėn.  Dalyvavimas nuotoliniuose mokymuose, paskaitose, konferencijose bei 

seminaruose. 

Nuotoliniu būdu PPT specialistai 

 

KARJEROS SPECIALISTĖS GIEDRĖS RAMANAUSKIENĖS 

2024 M. KOVO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

Diena 
 

Veikla 

1 Konsultavimo paslaugų teikimas Piniavos mokykloje-darželyje 

4, 18 Konsultavimo paslaugų teikimas Naujamiesčio mokykloje 

5, 12, 19, 26 Konsultavimo paslaugų teikimas Smilgių gimnazijoje 

6, 13, 20, 27 Konsultavimo paslaugų teikimas Paįstrio Juozo Zikaro gimnazijoje 

7, 14, 21, 28 Konsultavimo paslaugų teikimas Raguvos gimnazijoje 

8 Konferencija Naujamiesčio mokykloje 

15 Nekontaktinė veikla pagal Karjeros specialisto paslaugų teikimo tvarkos aprašą 

18 Konsultavimo paslaugų teikimas Dembavos progimnazijoje 

22 Konsultavimo paslaugų teikimas Pažagienių mokykloje-darželyje 

29 Išvyką į Studijų mugę Vilniuje 
 

 

2024 M. KOVO MĖNESIO SPORTO RENGINIŲ PLANAS 

Eil.

Nr. 
Sporto varžybos Data Vieta Dalyvaujanti ugdymo įstaiga 

Atsakingas 

asmuo 

1. 2024 m. Lietuvos atviras dziudo jaunučių (U-15) 

ir jaunių (U-18) čempionatas 

2–3 d.  

10.00 

Kėdainiai Smilgių gimnazija, Upytės Antano 

Belazaro pagrindinė mokykla 

Lina Šachova 

2. Panevėžio rajono pagrindinių mokyklų ir 

progimnazijos vaikinų ir merginų tinklinio 

turnyras, skirtas Lietuvos nepriklausomybės 

6 d. 

10.00 

Paliūniškio 

pagrindinė 

mokykla 

Panevėžio rajono švietimo 

įstaigos 

Lina Šachova  



8 

 

 

 

PANEVĖŽIO RAJONO TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETO 2024 M. VASARIO MĖNESIO RENGINIŲ PLANAS 

Eil. 

Nr. 
Fakultetas Renginys Vieta Atsakingas asmuo 

1. Ėriškių 2024 m. kovo 2 d. 11.00 val. 

Edukacinis piešimo ant šilko užsiėmimas „Paveikslas“ 

Lektorė – Genutė Jakaitienė 

Ėriškių bendruomenės 

namai 

Vaiva Balčėtienė 

atkūrimo dienai paminėti  

3. Lietuvos vaikų turizmo technikos pirmenybių 

uždarose patalpose I etapas „Raguva 2024“ 

9 d.  

9.30 

Raguva Raguvos gimnazija Lina Šachova 

4. V tarptautinis vaikų dziudo festivalis „Judo animal 

planet 2024“ 

 

Tarptautinė dziudo treniruočių stovykla 

9 d.  

10.00 

 

10–11 d. 

10.00 

Alytus Smilgių gimnazija, Upytės Antano 

Belazaro pagrindinė mokykla 

Lina Šachova 

5. OS bėgimas aplink Rėkyvos ežerą 18 d.  

10.00 

Šiauliai Krekenavos Mykolo Antanaičio 

gimnazija 

Lina Šachova 

6. 2023–2024 m. m. Panevėžio rajono bendrojo 

ugdymo mokyklų šaškių varžybos 

21 d.  

10.00 

Raguvos 

gimnazija 

Panevėžio rajono švietimo 

įstaigos 

Lina Šachova 

7. 2023–2024 m. m. Lietuvos mokyklų žaidynių 

tinklinio zoninės varžybos (vaikinai, merginos) 

22, 23 d. 

10.00 

Panevėžys Ramygalos gimnazija Lina Šachova 

8. Lietuvos orientavimosi sporto čempionatas 

naktinėje trasoje 

23 d. 

10.00 

Vilnius Krekenavos Mykolo Antanaičio 

gimnazija 

Lina Šachova 

9. Orientavimosi sporto varžybos „Kauno estafetės“ 30 d. 

10.00 

Kaunas Krekenavos Mykolo Antanaičio 

gimnazija 

Lina Šachova 

10. Kalnų kelionių technikos varžybos „Montis Magia 

taurė“ 

23 d.  

10.00 

Vilnius Raguvos gimnazija Lina Šachova 

11. 2023–2024 m. m. Lietuvos mokyklų žaidynių 

zoninės ir tarpzoninės varžybos 

Tikslinama  Tikslinama Tikslinama Lina Šachova 



9 

 

 

2024 m. kovo 21 d. 14.00 val. 

Paskaita „Maisto produktų saugojimas ir galiojimo laikas – į ką atkreipti 

dėmesį, kai galiojimo laikas į pabaigą, kiek saugu laikyti maistą ir kaip jį 

laikyti, kaip pasirūpinti, kad virtuvėje, šaldytuve ir spintelėse būtų tvarka“  

Lektoriai – Gintarė ir Artiomas Šabajevai 

(Paskaita organizuojama bendradarbiaujant su Visuomenės sveikatos biuru) 

2. Gustonių 2024 m. kovo 5 d. 12.00 val. 

Paskaita „Pagrindiniai mitybos principai. Sveikata Jūsų lėkštėje“ 

Lektorė – Sandrija Čapkauskienė 

(Paskaita organizuojama bendradarbiaujant su Visuomenės sveikatos biuru) 

Gustonių UDC Vaiva Balčėtienė 

3. Naujamiesčio  2024 m. kovo 26 d. 13.00 val. 

Susitikimas su Panevėžio teritorinių ligonių kasų specialistais 

(Paskaita organizuojama bendradarbiaujant su Visuomenės sveikatos biuru) 

Naujamiesčio mokykla 

 

Vaiva Balčėtienė 

4.  Piniavos  2024 m. kovo  d.  val. (data ir laikas tikslinamas) 

Verbų rišimo edukacija 

Panevėžys Siauruko kalvė Vaiva Balčėtienė 

5. Raguvos  2024 m. kovo 5 d. 14.00 val. 

Edukacinė paskaita „Dailės terapija – psichologas kitaip“ 

Lektorė – Daiva Dirsienė 

Raguvos KC 

 

 

Vaiva Balčėtienė 

6. Ramygalos 2024 m. kovo 12 d. 14.00 val. 

Edukacinė paskaita „Dailės terapija – psichologas kitaip“ 

Lektorė – Daiva Dirsienė 

Ramygalos kultūros centras 

 

Vaiva Balčėtienė 

7. Smilgių 2024 m. kovo 21 d. 11.00 val. 

Paskaita „Pirmoji pagalba. Kaip atpažinti ligas“ 

Lektorė – Vida Valantinaitė 

(Paskaita organizuojama bendradarbiaujant su Visuomenės sveikatos biuru) 

Smilgių kultūros centras Vaiva Balčėtienė 

8. Šilagalio  2024 m. kovo  d.  val. (data ir laikas tikslinamas) 

Paskaita „Gyvenimo džiaugsmas brandžiame amžiuje“ 

Lektorius – Ramūnas Jukna 

Šilagalio bendruomenės 

namai 

Vaiva Balčėtienė 



10 

 

 

9. Šilų  2024 m. kovo 21 d. 11.00 val. 

Paskaita „Maisto produktų saugojimas ir galiojimo laikas – į ką atkreipti 

dėmesį, kai galiojimo laikas į pabaigą, kiek saugu laikyti maistą ir kaip jį 

laikyti, kaip pasirūpinti, kad virtuvėje, šaldytuve ir spintelėse būtų tvarka“  

Lektoriai – Gintarė ir Artiomas Šabajevai 

(Paskaita organizuojama bendradarbiaujant su Visuomenės sveikatos biuru) 

Šilų kultūros namai Vaiva Balčėtienė 

10 Tiltagalių  2024 m. kovo 7 d. 12.00 val. 

Paskaita „Pirmoji pagalba. Kaip atpažinti ligas“ 

Lektorė – Vida Valantinaitė 

(Paskaita organizuojama bendradarbiaujant su Visuomenės sveikatos biuru) 

Tiltagalių kultūros centras Vaiva Balčėtienė 

11. Uliūnų  2024 m. kovo 25 d. 14.00 val. 

Paskaita „Maisto produktų saugojimas ir galiojimo laikas – į ką atkreipti 

dėmesį, kai galiojimo laikas į pabaigą, kiek saugu laikyti maistą ir kaip jį 

laikyti, kaip pasirūpinti, kad virtuvėje, šaldytuve ir spintelėse būtų tvarka“  

Lektoriai – Gintarė ir Artiomas Šabajevai 

(Paskaita organizuojama bendradarbiaujant su Visuomenės sveikatos biuru) 

Uliūnų ŪDC Vaiva Balčėtienė 

12. Vadoklių  2024 m. kovo 13 d. 13.00 val. 

Susitikimas su Panevėžio teritorinių ligonių kasų specialistais 

(Paskaita organizuojama bendradarbiaujant su Visuomenės sveikatos biuru) 

Vadoklių kultūros centras Vaiva Balčėtienė 

13. Velžio  2024 m. kovo 18 d. 17.30 val. 

Susitikimas su Lietuvos Respublikos Seimo nariais Guoda Burokiene ir 

Aurelijumi Veryga 

2024 m. kovo 25 d. 11.00 val. 

Paskaita „Maisto produktų saugojimas ir galiojimo laikas – į ką atkreipti 

dėmesį, kai galiojimo laikas į pabaigą, kiek saugu laikyti maistą ir kaip jį 

laikyti, kaip pasirūpinti, kad virtuvėje, šaldytuve ir spintelėse būtų tvarka“  

Lektoriai – Gintarė ir Artiomas Šabajevai 

(Paskaita organizuojama bendradarbiaujant su Visuomenės sveikatos biuru) 

Velžio seniūnija 

 

 

Velžio seniūnija 

 

Vaiva Balčėtienė 



11 

 

 

14. Dembavos 

 

2024 m. kovo 18 d. 16.00 val. 

Paskaita „Sukčiavimai ir vagystės“ 

Lektorė – Sandra Kareckė 

Dembavos kultūros centras 

 

Vaiva Balčėtienė 

15. Paįstrio 2024 m. kovo d.  val. (data ir laikas tikslinamas) 

Edukacinė išvyka į Įstros porceliano galeriją  

Galerijos gidas 

Stanionių k. Įstros 

porceliano galerija 

Vaiva Balčėtienė 

16. Bernatonių 2024 m. kovo 18 d. 13.00 val.  

Susitikimas su Lietuvos Respublikos Seimo nariais Guoda Burokiene ir 

Aurelijumi Veryga 

Bernatonių kultūros centras 

 

Vaiva Balčėtienė 

17. Krekenavos 2024 m. kovo 19 d. 10.00 val.  

Edukacinė išvyka į Rokiškio dvarą ir Bajorų kaimą 

Rokiškis, Bajorų kaimas Vaiva Balčėtienė 

18. Berčiūnų  2024 m. kovo 25 d. 15.00 val. 

Paskaita „Senosios lietuvių šventės – harmonijai moderniame amžiuje“ 

Lektorė – Vitalija Vasiliauskaitė 

Berčiūnų bendruomenės 

namai  

Vaiva Balčėtienė 

19. Žibartonių 2024 m. kovo 19 d. 10.00 val.  

Edukacinė išvyka į Rokiškio dvarą ir Bajorų kaimą 

Rokiškis, Bajorų kaimas Vaiva Balčėtienė 

20.  Jotainių  2024 m. kovo  d.   val. (data ir laikas tikslinamas) 

Paskaita „Jotainių kaimo istorija“ 

Lektorius – Arūnas Astramskas 

Jotainių bendruomenės 

namai 

Vaiva Balčėtienė 

21. Molainių 2024 m. kovo 14 d. 9.00 val.  

Edukacinė išvyka į Vilniaus TV bokštą ir Energetikos ir technikos muziejų 

2024 m. kovo 26 d.   val. (laikas tikslinamas) 

Edukacinė išvyka į Anykščius (derinama) 

Vilnius 

Anykščiai 

Vaiva Balčėtienė 

22. Nevėžio 2024 m. kovo 8 d. 14.00 val. 

Renginys, skirtas Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienai paminėti 

2024 m. kovo 14 d. 9.00 val.  

Edukacinė išvyka į Vilniaus TV bokštą ir Energetikos ir technikos muziejų 

Smilgių g. 6, Nevėžio k. 

Vilnius 

Vaiva Balčėtienė 



12 

 

 

23. Daukniūnų 2024 m. kovo 5 d. 15.00 val.  

Paskaita „Gliukozės dinamika ir kaip tinkamai pasirinkti produktus 

energijai išlaikyti“ 

Lektorė – Sandrija Čapkauskienė 

(Paskaita organizuojama bendradarbiaujant su Visuomenės sveikatos biuru) 

Daukniūnų kultūros centras Vaiva Balčėtienė 

 

24. Panevėžio 

rajono TAU 

fakultetai 

2023 m. lapkričio 1 d. – 2024 m. gegužės 1 d. 

Panevėžio rajono trečiojo amžiaus universiteto senjorų savanorystės 

projektas „Noriu padėti ir būti reikalingas“ 

Panevėžio rajonas  Vaiva Balčėtienė 

 

* Planas gali būti keičiamas 


